Мини Астро Концерти /Tiny Astro Concerts
Во вторник, 15 септември, во периодот од 15 до 20 часот,  во рамки на проект поддржан од Делегацијата на Европската Унија, ќе можете да уживате во шест Мини Астро Концерти (Tiny Astro Concerts) кои се одвиваат во прекрасниот амбиент на Кафе Литература, лоцирано во ексклузивната книжарница Литература.мк Суперстор во Сити Мол. 
Настанот започнува со кусо интервју на Амбасадорот на Европската Унија, Самуел Жбогар, со кого разговара авторката на циклусот емисии Астрорум, Бранка Костиќ-Марковиќ, воедно и идеен творец на Мини Астро концертите. 
Во овој еднодневен музички хепенинг учествуваат:

15 часот: Љубојна
16 часот: Антоние Весковски 

17 часот: Тринити Стрингс

18 часот: Марија Димитријевиќ и Гордан Спасовски Дуо

19 часот: Јани Костурски, Ѓоле Грујовски и Маја Капсарова Трио

20 часот: Добрила Грашеска и Дориан Јовановиќ Дуо 
Проектот е поддржан од Делегацијата на Европската Унија

во соработка со кафе Литература
Концертите се снимени во книжарницата Литература.мк Суперстор во трговскиот центар Сити Мол.
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